
Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Riscossioni

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Accertamenti

Da residui Residui

Maggiori o minori
Entrate

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Accert. al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA ENTRATA

2.048.496,40 -2.048.496,40

Fondo iniziale di cassa 1.238.173,69 1.238.173,69 1.238.173,69

Avanzo di Amministrazione + F.P.V. iscritto in Entrata

1TITOLO:

Entrate Tributarie

1
Imposte

CATEGORIA

51.01.0005 ASSEGNAZIONI DI FONDI TRASFERITI DAL BILANCIO
REGIONALE PER LE SPESE DI ORDINARIA GESTIONE A
CARATTERE OBBLIGATORIO

350.000,00
RS
CP
T

350.000,00
350.000,00

350.000,00
350.000,00

151.01.0015 ASSEGNAZIONE DI FONDI PER GLI ONERI RELATIVI AL
PERSONALE DIPENDENTE DELL'ENTE.

930.302,82
2.169.697,18

RS
CP
T

930.302,82
169.697,18

1.100.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00

930.302,82
2.169.697,18
3.100.000,00

501.01.0050 ATTIVITA' DI PROMOZIONE DELL'ENTE 10.014,92RS
CP
T

9.409,75
47,00

9.456,75

605,17

605,17

10.014,92
47,00

10.061,92
47,00

851.01.0085 COSTRUZIONE E MIGLIORAMENTO IMMOBILI
DELL'ENTE, NONCHE' CONTRIBUTI PER RESTAURO DI
BENI DIVERSI E PER LA REALIZZAZIONE DI IMPIANTI E
INFRASTRUTTURE

34.618,81
1.176.000,00

RS
CP
T

31.756,31
1.000.000,00
1.031.756,31

2.862,50
126.000,00
128.862,50

34.618,81
1.126.000,00
1.160.618,81

-50.000,00

1801.01.0180 CONTRIBUTI STRAORDINARI DIVERSI
5.000,00

RS
CP
T

5.391,45
5.391,45

5.391,45
5.391,45

391,45

1811.01.0181 CONTRIBUTI EROGATI AD HOC A FAVORE DELLA
RISERVA DEL SACRO MONTE DI OROPA 300.000,00

RS
CP
T

150.000,00
150.000,00

150.000,00
150.000,00

300.000,00
300.000,00

2001.01.0200 PROGETTO "CAMMINO TRA NATURA E SPIRITUALITA
(DOMODOSSOLA)

12.751,11RS
CP
T

12.751,11

12.751,11

12.751,11

12.751,11

2051.01.0205 ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO L. 77/2006. PROGETTO
DIDATTICO "TUTTI A SCUOLA"

30.267,05RS
CP
T

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

-267,05

2101.01.0210 Assegnazione L 77/2006: progetto di Valorizzazione "comunicare
i Sacri Monti" 66.500,00

RS
CP
T

36.574,00
36.574,00

36.574,00
36.574,00

-29.926,00

Contabilità GIOVE Siscom
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Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Riscossioni

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Accertamenti

Da residui Residui

Maggiori o minori
Entrate

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Accert. al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA ENTRATA

3001.01.0300 VENDITA DI PUBBLICAZIONI EDITE DALL'ENTE,
MATERIALE PROPAGANDISTICO, ILLUSTRATIVO,
DIVULGATIVO

2.000,00
RS
CP
T

655,90
655,90

655,90
655,90

-1.344,10

3151.01.0315 UTILIZZO DI ATTREZZATURE E STRUTTURE
DELL'ENTE(LABORATORIO, BIBLIOTECA, FOTOTECA,
CINETECA)

1.000,00
RS
CP
T

-1.000,00

3201.01.0320 PRESTAZIONE DI SERVIZI DI ACCOMPAGNAMENTO DI
SCUOLE, GRUPPI E VISITATORI DIVERSI, PROIEZIONI,
FILM E DIAPOSITIVE

1.610,00
2.500,00

RS
CP
T

1.610,00
195,00

1.805,00

1.610,00
195,00

1.805,00
-2.305,00

3251.01.0325 GESTIONE DI RIFUGI, FORESTERIE ED ALTRE
STRUTTURE RICETTIVE DELL'ENTE 2.500,00

RS
CP
T

2.257,00
2.257,00

2.257,00
2.257,00

-243,00

3301.01.0330 GESTIONE DI AREE VERDI, AREE ATTREZZATE,
CAMPEGGI E PARCHEGGI 1.500,00

RS
CP
T

650,00
650,00

650,00
650,00

-850,00

3401.01.0340 GESTIONE DEL GIARDINO BOTANICO NONCHE' DI ALTRI
ALLESTIMENTI IL CUI INGRESSO E'  A PAGAMENTO 500,00

RS
CP
T

30,00
30,00

173,50
173,50

203,50
203,50

-296,50

3451.01.0345 UTILIZZAZIONI BOSCHIVE E DEGLI ALPEGGI
1.000,00

RS
CP
T

808,50
808,50

808,50
808,50

-191,50

3651.01.0365 ENTRATE VARIE ED EVENTUALI
1.000,00

RS
CP
T

150,00
150,00

150,00
150,00

300,00
300,00

-700,00

3851.01.0385 INTERESSI ATTIVI SULLA DISPONIBILITA' DI CASSA
0,03

RS
CP
T

0,03
0,03

0,03
0,03

0,00

4001.01.0400 VENDITA DI BENI E DI OGGETTI FUORI USO
200,00

RS
CP
T

-200,00

4351.01.0435 INDENNIZZI DI ASSICURAZIONI
3.000,00

RS
CP
T

2.114,00
2.114,00

2.114,00
2.114,00

-886,00

4401.01.0440 RECUPERI DI SOMME DIVERSE RELATIVE AL
PERSONALE COMPRESE LE SOMME DERIVANTI DA
ASSENZA DI PERSONALE PER MANDATO
AMMINISTRATIVO

6.000,00
RS
CP
T

3.063,07
3.063,07

0,00
0,00

3.063,07
3.063,07

-2.936,93

4451.01.0445 RECUPERO DI SOMME DIVERSE
62.000,00

RS
CP
T

61.759,61
61.759,61

61.759,61
61.759,61

-240,39

Contabilità GIOVE Siscom
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Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Riscossioni

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Accertamenti

Da residui Residui

Maggiori o minori
Entrate

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Accert. al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA ENTRATA

5001.01.0500 ANTICIPAZIONI BANCARIE
320.000,00

RS
CP
T

-320.000,00

6001.01.0600 RITENUTE ERARIALI, PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI
SULLE COMPETENZE CORRISPOSTE PER PRESTAZIONI
PROFESSIONALI ESTERNE

20.000,00
RS
CP
T

11.141,47
11.141,47

0,00
0,00

11.141,47
11.141,47

-8.858,53

6051.01.0605 RITENUTE ERARIALI SULLE COMPETENZE E SUGLI
ASSEGNI CORRISPOSTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE
E PER COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE

350.000,00
RS
CP
T

282.163,14
282.163,14

282.163,14
282.163,14

-67.836,86

6101.01.0610 RITENUTE ERARIALI, PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI
SULLE INDENNITA' E SULLE COMPETENZE CORRISPOSTE
PER ESERCIZIO DI PUBBLICHE FUNZIONI

10.000,00
RS
CP
T

-10.000,00

6151.01.0615 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI SULLE
COMPETENZE CORRISPOSTE PER L'ESERCIZIO DI
PUBBLICHE FUNZIONI

8.000,00
RS
CP
T

-8.000,00

6201.01.0620 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSITENZIALI SULLE
COMPETENZE E SUGLI ASSEGNI CORRISPOSTI AL
PERSONALE

200.000,00
RS
CP
T

137.236,31
137.236,31

0,00
0,00

137.236,31
137.236,31

-62.763,69

6251.01.0625 RITENUTE QUOTE SINDACALI SUGLI STIPENDI DEL
PERSONALE DIPENDENTE 3.000,00

RS
CP
T

2.357,64
2.357,64

0,00
0,00

2.357,64
2.357,64

-642,36

6301.01.0630 RITENUTE DIVERSE EFFETTUATE AL PERSONALE
DIPENDENTE COMPRESA LA CESSIONE DEL QUINTO
DELLO STIPENDIO

40.000,00
RS
CP
T

33.952,67
33.952,67

33.952,67
33.952,67

-6.047,33

6401.01.0640 RECUPERO ANTICIPAZIONE DI FONDO ECONOMALE
7.000,00

RS
CP
T

7.000,00
7.000,00

7.000,00
7.000,00

6451.01.0645 DEPOSITI CAUZIONALI DIVERSI 1.250,00
3.000,00

RS
CP
T

1.250,00

1.250,00

1.250,00

1.250,00
-3.000,00

6501.01.0650 ALTRE PARTITE CHE SI COMPENSANO CON LA SPESA
5.000,00

RS
CP
T

130,00
130,00

130,00
130,00

-4.870,00

6511.01.0651 TRATTENUTE IVA SU ACQUISTI DI BENI E SERVIZI - SPLIT
PAYEMENT (ART. 1 COMMA 629 LETT.B L. 190/2014) 160.000,00

RS
CP
T

96.536,27
96.536,27

0,00
0,00

96.536,27
96.536,27

-63.463,73

TOTALE Categoria 1
RS
CP
T

1.020.814,71
5.276.397,21

973.078,88
1.967.206,24
2.940.285,12

47.468,78
2.663.027,50
2.710.496,28

1.020.547,66
4.630.233,74
5.650.781,40

-267,05
-646.163,47
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Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Riscossioni

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Accertamenti

Da residui Residui

Maggiori o minori
Entrate

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Accert. al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA ENTRATA

RIASSUNTO TITOLO 1

RS

CP

T

Categoria 1 1.020.814,71

5.276.397,21

973.078,88

1.967.206,24

2.940.285,12

47.468,78

2.663.027,50

2.710.496,28

1.020.547,66

4.630.233,74

5.650.781,40

-267,05

-646.163,47

TOTALE TITOLO 1 RS

CP

T

1.020.814,71

5.276.397,21

973.078,88

1.967.206,24

2.940.285,12

47.468,78

2.663.027,50

2.710.496,28

1.020.547,66

4.630.233,74

5.650.781,40

-267,05

-646.163,47

Contabilità GIOVE Siscom
4Pagina di 14



Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Riscossioni

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Accertamenti

Da residui Residui

Maggiori o minori
Entrate

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Accert. al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA ENTRATA

RIEPILOGO DEI TITOLI

RS
CP
T

Titolo 1 1.020.814,71
5.276.397,21

973.078,88
1.967.206,24
2.940.285,12

47.468,78
2.663.027,50
2.710.496,28

1.020.547,66
4.630.233,74
5.650.781,40

-267,05
-646.163,47

TOTALE RS
CP
T

1.020.814,71
5.276.397,21

973.078,88
1.967.206,24
2.940.285,12

47.468,78
2.663.027,50
2.710.496,28

1.020.547,66
4.630.233,74
5.650.781,40

-267,05
-646.163,47

Avanzo di Amministrazione

Fondo iniziale di cassa

TOTALE GENERALE RS
CP
T

1.967.206,24
47.468,78

2.663.027,50
2.710.496,28

4.630.233,74 -2.694.659,87
-267,05

1.238.173,69 1.238.173,69 1.238.173,69

2.258.988,40
7.324.893,61

2.211.252,57

4.178.458,81

2.258.721,35

6.888.955,09

F.P.V. per Spese Correnti
F.P.V. per Spese in Conto Capitale

2.021.196,40

27.300,00

-2.021.196,40

-27.300,00

Contabilità GIOVE Siscom
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Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Pagamenti

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Impegni

Da residui Residui

Minori residui o
economie

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Impegni al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA SPESA

1TITOLO:

Spese Correnti

01

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

FUNZIONE

01.01
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

SERVIZIO

101.01.01.01 Personale 1.200,00
2.434.449,35

RS
CP
T

474,36
1.798.024,72
1.798.499,08

613,61
613,61

474,36
1.798.638,33
1.799.112,69

725,64
635.811,02

301.01.01.03 Prestazioni di servizi 93.797,42
391.120,00

RS
CP
T

74.143,98
258.239,07
332.383,05

9.909,40
73.074,36
82.983,76

84.053,38
331.313,43
415.366,81

9.744,04
59.806,57

701.01.01.07 Imposte e Tasse
1.023.879,33

RS
CP
T

19.403,78
19.403,78

19.403,78
19.403,78

1.004.475,55

TOTALE Servizio 01.01
RS
CP
T

94.997,42
3.849.448,68

74.618,34
2.075.667,57
2.150.285,91

9.909,40
73.687,97
83.597,37

84.527,74
2.149.355,54
2.233.883,28

10.469,68
1.700.093,14

TOTALE Funzione  01
RS
CP
T

94.997,42
3.849.448,68

74.618,34
2.075.667,57
2.150.285,91

9.909,40
73.687,97
83.597,37

84.527,74
2.149.355,54
2.233.883,28

10.469,68
1.700.093,14

Contabilità GIOVE Siscom
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Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Pagamenti

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Impegni

Da residui Residui

Minori residui o
economie

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Impegni al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA SPESA

RIASSUNTO TITOLO 1

RS

CP

T

Funzione 1 94.997,42

3.849.448,68

74.618,34

2.075.667,57

2.150.285,91

9.909,40

73.687,97

83.597,37

84.527,74

2.149.355,54

2.233.883,28

10.469,68

1.700.093,14

TOTALE TITOLO 1 RS

CP

T

94.997,42

3.849.448,68

74.618,34

2.075.667,57

2.150.285,91

9.909,40

73.687,97

83.597,37

84.527,74

2.149.355,54

2.233.883,28

10.469,68

1.700.093,14

Contabilità GIOVE Siscom
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Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Pagamenti

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Impegni

Da residui Residui

Minori residui o
economie

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Impegni al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA SPESA

2TITOLO:

Spese in Conto Capitale

01

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

FUNZIONE

01.01
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

SERVIZIO

57402.01.01.02 Espropri e servitù onerose 113.494,58
1.712.891,81

RS
CP
T

109.312,53
201.076,94
310.389,47

629,20
29.770,22
30.399,42

109.941,73
230.847,16
340.788,89

3.552,85
1.482.044,65

57602.01.01.04 Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia
300.000,00

RS
CP
T

300.000,00
300.000,00

300.000,00
300.000,00

57702.01.01.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature
tecnico-scientifiche

2.000,00
336.553,12

RS
CP
T

2.000,00
23.999,99
25.999,99

13.418,00
13.418,00

2.000,00
37.417,99
39.417,99

299.135,13

TOTALE Servizio 01.01
RS
CP
T

115.494,58
2.349.444,93

111.312,53
525.076,93
636.389,46

629,20
43.188,22
43.817,42

111.941,73
568.265,15
680.206,88

3.552,85
1.781.179,78

TOTALE Funzione  01
RS
CP
T

115.494,58
2.349.444,93

111.312,53
525.076,93
636.389,46

629,20
43.188,22
43.817,42

111.941,73
568.265,15
680.206,88

3.552,85
1.781.179,78

Contabilità GIOVE Siscom
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Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Pagamenti

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Impegni

Da residui Residui

Minori residui o
economie

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Impegni al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA SPESA

RIASSUNTO TITOLO 2

RS

CP

T

Funzione 1 115.494,58

2.349.444,93

111.312,53

525.076,93

636.389,46

629,20

43.188,22

43.817,42

111.941,73

568.265,15

680.206,88

3.552,85

1.781.179,78

TOTALE TITOLO 2 RS

CP

T

115.494,58

2.349.444,93

111.312,53

525.076,93

636.389,46

629,20

43.188,22

43.817,42

111.941,73

568.265,15

680.206,88

3.552,85

1.781.179,78

Contabilità GIOVE Siscom
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Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Pagamenti

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Impegni

Da residui Residui

Minori residui o
economie

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Impegni al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA SPESA

3TITOLO:

Spese per Rimborso di Prestiti

01

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

FUNZIONE

01.03
Gestione economica, finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di gestione

SERVIZIO

110303.01.03.01 Rimborso per anticipazioni di cassa
320.000,00

RS
CP
T

320.000,00

TOTALE Servizio 01.03
RS
CP
T

320.000,00 320.000,00

TOTALE Funzione  01
RS
CP
T

320.000,00 320.000,00

Contabilità GIOVE Siscom
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Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Pagamenti

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Impegni

Da residui Residui

Minori residui o
economie

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Impegni al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA SPESA

RIASSUNTO TITOLO 3

RS

CP

T

Funzione 1

320.000,00 320.000,00

TOTALE TITOLO 3 RS

CP

T

320.000,00 320.000,00

Contabilità GIOVE Siscom
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Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Pagamenti

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Impegni

Da residui Residui

Minori residui o
economie

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Impegni al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA SPESA

4TITOLO:

Spese per Servizi per Conto di Terzi

135304.00.00.01 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
643.000,00

RS
CP
T

473.981,23
473.981,23

473.981,23
473.981,23

169.018,77

135704.00.00.05 Spese per servizi per conto di terzi
163.000,00

RS
CP
T

96.536,27
96.536,27

0,00
0,00

96.536,27
96.536,27

66.463,73

Contabilità GIOVE Siscom
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Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Pagamenti

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Impegni

Da residui Residui

Minori residui o
economie

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Impegni al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA SPESA

RIASSUNTO TITOLO 4

TOTALE TITOLO 4 RS

CP

T

806.000,00 570.517,50

570.517,50

0,00

0,00

570.517,50

570.517,50

235.482,50

Contabilità GIOVE Siscom
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Ente di Gestione dei Sacri Monti

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2017

Res. Conservati e
Stanziamenti def. di

bilancio

RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Pagamenti

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Impegni

Da residui Residui

Minori residui o
economie

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Impegni al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA SPESA

RIEPILOGO DEI TITOLI

RS

CP

T

Titolo 1 94.997,42

3.849.448,68

74.618,34

2.075.667,57

2.150.285,91

9.909,40

73.687,97

83.597,37

84.527,74

2.149.355,54

2.233.883,28

10.469,68

1.700.093,14

RS

CP

T

Titolo 2 115.494,58

2.349.444,93

111.312,53

525.076,93

636.389,46

629,20

43.188,22

43.817,42

111.941,73

568.265,15

680.206,88

3.552,85

1.781.179,78

RS

CP

T

Titolo 3

320.000,00

0,00

320.000,00

RS

CP

T

Titolo 4

806.000,00 570.517,50

570.517,50

0,00

0,00

570.517,50

570.517,50

235.482,50

TOTALE RS

CP

T

210.492,00

7.324.893,61

185.930,87

3.171.262,00

3.357.192,87

10.538,60

116.876,19

127.414,79

196.469,47

3.288.138,19

3.484.607,66

14.022,53

4.036.755,42

Disavanzo di Amministrazione 0,00

RS

CP

T

210.492,00 185.930,87

3.171.262,00

3.357.192,87

10.538,60

116.876,19

127.414,79

196.469,47

3.288.138,19

3.484.607,66

14.022,53

4.036.755,427.324.893,61

TOTALE GENERALE

Contabilità GIOVE Siscom
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